ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SAUDADES
PROCESSO SELETIVO Nº 003/2017
EDITAL Nº 001
O Prefeito Municipal de Saudades, Estado de Santa Catarina, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, torna publico que estão abertas, no período de 10 de Fevereiro de 2017 ao dia 20 de Fevereiro de 2017, as inscrições ao Processo Seletivo destinado a formar cadastro reserva para os cargos de Enfermeiro (a), Auxiliar de Enfermagem e Auxiliar de Serviços Gerais – Masculino, conforme edital 03/2017. A prova objetiva será aplicada no dia 26 de Fevereiro de 2017, com início às 09h:00min, na EMEF. Inscrições na Prefeitura Municipal. Gabinete do Prefeito Municipal de Saudades – SC, em 08 de Fevereiro de 2017. Daniel Kothe – Prefeito Municipal.